



Piła 7 czerwca 2017 r.

BZP.271.13.2017

042.2.2017

otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Rewitalizacja obszarów przemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo – wschodnia” - wewnętrzna infrastruktura komunikacyjna terenu inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę sieciową w rejonie ul. Walki Młodych.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Dotyczy § 3 pkt. 5 oraz § 7 pkt 2 ppkt 21 projektu umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o dokładne określenie na jakim etapie wymagane jest przez Zamawiającego zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 pkt. 5 wzoru umowy – Szczegółowy Harmonogram rzeczowo finansowy zatwierdzony przez Zamawiającego najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 2

Dotyczy § 5 pkt 23 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje dot. wysokości środków przeznaczonych na realizację zadania w 2017r.

Odpowiedź:

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2017r. do wykonania, zafakturowania i zapłacenia wynosi: 7070 tys. zł brutto.

Pytanie 3

Dotyczy § 13 pkt 9 lit. b) projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie odnośnika zawartego z ww pkt projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza korektę zapisu w § 13 pkt 9 lit. b) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: **"b) gdy przewiduje się termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż określony w ust. 8"**

Pytanie 4

Dotyczy § 15 pkt 2 lit. b), lit. g), lit. h), lit. l oraz lit. j) projektu umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie poziomu kar określonych w ww pkt projektu umowy.

lit. b) obniżenie kary do 30.000 zł,

lit.g) i lit. h) obniżenie kary do 3.000 zł

lit. i) obniżenie kary do 2.000 zł

lit. j) obniżenie kary do 5.000 zł)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.

Pytanie 5:

Dotyczy § 15 pkt 2 lit. e) projektu umowy

Postanowienia projektu umowy oraz Prawo Zamówień Publicznych jasno określają prawa Zamawiającego w przypadku niewykonania oraz nienależytego wykonania zamówienia przez Wykonawcę , dodatkowo mając na uwadze kary uwzględnione w § 15 pkt 2 Wykonawca wnioskuje o wykreślenie § 15 pkt 2 lit. e) projektu umowy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.

Pytanie 6

Dotyczy § 15 projektu umowy.

Powołując się na zasadę równości stron Wykonawca proponuje dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji)

Odpowiedź:

Ze względu na termin realizacji przedsięwzięcia Zamawiający nie bierze pod uwagę zwłoki w nieterminowym przekazaniu terenu budowy i dokumentacji. Stąd brak przesłanek do wprowadzania kar umownych z tego tytułu.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PIŁY

/-/ Krzysztof Szewc